ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 04.10.2002 № 200
О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 21.08.2002 г. № 149 "О создании комиссии по предоставлению земельных участков"
В соответствии с пунктами 1.5 и 3.10 Положения о комиссии по предоставлению земельных участков, утвержденного постановлением главы города Владимира от 21.08.2002 № 149

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Включить в состав комиссии по предоставлению земельных участков генерального директора ассоциации строительных организаций «Владимирстрой» Козырева Ю.Ю. (по согласованию) с правом совещательного голоса.

2. При рассмотрении вопросов, касающихся земельных участков расположенных на территориях поселков Лесной, Юрьевец и Энергетик, приглашать на заседания комиссии представителей местного самоуправления поселков с правом совещательного голоса.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Киселева В.Н. – исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации  г.Владимира.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города

А.П.Рыбаков